CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 00.858.645/0001-60

Rua Silvio Beligni, 210 – fone (043) 3428-1260

----------------------------------------------------------------------------------

 INDICAÇÃO Nº 166.2018

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade estudos

quanto a retirada dos canteiros existente nos postes

das Avenidas dos Missionários e Santiago Lopes José

todas sentidos avenida 03 de outubro, haja vista que

os mesmos reduz a avenida nestes locais, sendo que

esta semana houve um incidente neste local.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência, no sentido de providências

urgente quanto a retirada destes canteiros, tendo em

vista que na maioria dos trechos destas avenidas já

foram retiradas, onde podemos notar a visibilidade e

amplitude do local.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 03 de agosto de 2018.

CRADENIL APARECIDA DA SILVA SHIBAO
Vereadora